

**Bjerggård Holding ApS**  
**Tidseft 3, st., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 18 31 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Susanne Bjerggård Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjerggård Holding ApS  
Tidseft 3, st.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 18 31 39

Stiftet: 27. oktober 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Susanne Bjerggård Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283 t.kr. mod 1.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.763</b>	<b>-63.946</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.363	-17.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.600</b>	<b>-81.658</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	548.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	155.000	40.000
Andre finansielle indtægter	699.706	1.168.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.865	-588
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.436.241</b>	<b>1.674.509</b>
Skat af årets resultat	-153.472	-243.340
<b>Årets resultat</b>	<b>1.282.769</b>	<b>1.431.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	882.769	1.031.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.282.769</b>	<b>1.431.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.032.804	2.913.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.032.804</u>	<u>2.913.742</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	675.000	675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.225.000	1.070.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.745.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.932.804</u></b>	<b><u>4.658.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.827.060	5.003.495
Værdipapirer i alt	<u>6.827.060</u>	<u>5.003.495</u>
Likvide beholdninger	323.573	1.392.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.150.633</u></b>	<b><u>6.396.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.083.437</u></b>	<b><u>11.054.985</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.126.037	10.243.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.651.037</u></b>	<b><u>10.768.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	88.153	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.153</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6.170	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.180	100.180
Selskabsskat	123.504	174.525
Anden gæld	201.393	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.247</u>	<u>286.717</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>432.400</u></b>	<b><u>286.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.083.437</u></b>	<b><u>11.054.985</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.212.099	0	9.337.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.031.169	400.000	1.431.169
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.243.268	400.000	10.768.268
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	882.769	400.000	1.282.769
	<b>125.000</b>	<b>11.126.037</b>	<b>400.000</b>	<b>11.651.037</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.827.060</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>291.134</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.865</u>	<u>588</u>
	<u><b>16.865</b></u>	<u><b>588</b></u>